
WC

LAV

987654321

Piano atrio (livello 0)0

Piano banchine (livello -1)-6800

Piano del ferro-7900

Piano sottobanchine (livello
-2)-9700

PI_FeZn_CA-FI
DN65

Q.2260

PA_RUB-LAV
Rubinetto di

lavaggio

2
3
6
3

2
2
7
0

2
3
6
3

2
3
5
6

PI_FeZn_CA-FI
DN25

PI_FeZn_CA-FI
DN25

PI_FeZn_CA-FI
DN25

PI_FeZn_CA-FI
DN50

2
2
7
8

PI_FeZn_CA-FI
DN50

PI_FeZn_CA-FI
DN40

Q.4960

PI_FeZn_CA-FI
DN25
Q.-450

PI_FeZn_CA-FI
DN25
Q.-450

PI_FeZn_CA-FI
DN40

2
3
5
6

PI_FeZn_CA-FI
DN25

PA_RUB-LAV
Rubinetto di

lavaggio

PI_FeZn_CA-FI
DN25
Q.-450

PA_RUB-LAV
Rubinetto di

lavaggio

PA_RUB-LAV
Rubinetto di

lavaggio

ABCD

PI_FeZn_CA-FI
DN40

PI_FeZn_CA-FI
DN40

PI_FeZn_CA-FI
DN50

PI_FeZn_CA-FI
DN50

PA_COL-I_DN150
Collettore idrico

DN150

PR_MAN
Manometro

PA_VSF_DN50
Valvola a sfera

DN50

2
1
0
9

PA_VNR_DN50
Valvola di non
ritorno DN50

PI_FeZn_CA-FI
DN25

PI_FeZn_CA-FI
DN25

PI_FeZn_CA-FI
DN50
Q.320

PA_COL-I_DN150
Collettore idrico

DN150

PR_MAN
Manometro2

1
0
8

Legenda Idrico sanitario

Codice identità 

IMPIANTO

Abbreviazione Descrizione

Acqua fredda sanitariaI-AFS

ETICHETTA TUBI (estesa)

PI_FeNe_SF

Codice Identità tubazione

Diametro nominale (tubi metallici)

DN 100

Quota di fondo tubazione in mm

3300 mmQ.

Diametro esterno (tubi plastici)

DE 125

Descrizione

TUBAZIONI

Colore

Codice Identità DescrizioneSIMBOLO

Sanitario wc

Sanitario lavabo

-

-

PR-UNI_REI120 Attraversamento REI120

Attraversamento REI60

PA_RUB-LAV Rubinetto di lavaggioR.L

PR-UNI_REI60

PI_FeZn_CA-FI Acciaio zincato a caldo,filettato
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IMPIANTI NON DI SISTEMA - STAZIONE SAN GIOVANNI BOSCO
IMPIANTI IDRICO SANITARIO E ADDUZIONE
SEZIONE TRASVERSALE E LONGITUDINALE
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Sezione A-A - Impianto idrico sanitario  e adduzione
1

1 : 100

Sezione B-B - Impianto idrico sanitario e adduzione
2

REV. DESCRIZIONE DATA REDATTO CONTROL. APPROV. VISTO

0 EMISSIONE 31/03/2022 AGH RCR

1 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 15/12/2022 AGH RCR

2 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 10/03/2023 FAZ RCR


	Tavole
	33_MTL2T1A1DIISSSGT004 - Impianto idrico sanitario - Sezione trasversale e longitudinale


		2023-11-29T14:08:17+0100
	Azzarone Francesco


		2023-12-01T16:25:56+0100
	Crova Roberto Cesare




